

Wołomin, dnia 8 kwietnia 2014 r.

**Zamawiający:**

GMINA WOŁOMIN

ul. Ogrodowa 4

05 – 200 Wołomin

**Nr postępowania: ZZP.271.14.2014**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Budowę parkingu strategicznego Parkuj & Jedź na działce nr ew. 37 obr. 0025 przy ul. Wąskiej w Wołominie.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

W przedmiarze na roboty drogowe w pozycji nr 96, 97, 98, 99 mowa jest o ogrodzeniu systemowym (panelowym) z wymiarem oczka 50x20 mm. Na rynku ogólnodostępne są panele ogrodzeniowe o wym. oczka 50x200 mm.

Prośmy o wyjaśnienie jaki wymiar oczka jest prawidłowy.

**Odpowiedź:**

Ogrodzenie systemowe z wymiarem oczka 50x200mm.

**Pytanie 2:**

Na przekrojach konstrukcyjnych znajduje się wiatka rowerowa. W przedmiarach brak pozycji kosztorysowej w której należy wycenić wiatę rowerową. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów oraz dokumentacji projektowej o opis i parametry techniczne wiaty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia przedmiar i dokumentację (załącznik pod odpowiedzią).

**Pytanie 3:**

W przedmiarze na roboty drogowe w pozycji nr 100 mowa jest o stojaku rowerowym. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opis i parametry techniczne stojaków.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia dokumentację (załącznik pod odpowiedzią).

**Pytanie 4:**

W przedmiarze na roboty drogowe w pozycji nr 101 mowa jest o szlabanie automatycznym. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opis i parametry techniczne szlabanu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia przedmiar z opisem (załącznik pod odpowiedzią).

**Pytanie 5:**

W przedmiarze na roboty drogowe w pozycji nr 102 mowa jest o biletomacie. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opis i parametry techniczne biletomatu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia przedmiar z opisem (załącznik pod odpowiedzią).

**Pytanie 6:**

W przedmiarze robót drogowych póź. nr 42 podano obmiar 1880 m<sup>2</sup>. Według obliczeń obmiar tej pozycji jest zaniżony o ok. 160 m<sup>2</sup>. Prosimy o poprawienie przedmiarów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia przedmiar (załącznik pod odpowiedzią).

**Pytanie 7:**

W udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze na roboty drogowe brakuje pozycji dotyczących wyceny miejsc parkingowych w ilości ok. 1770 m<sup>2</sup>. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia przedmiar (załącznik pod odpowiedzią).

**Pytanie 8:**

W przedmiarze na roboty drogowe w pozycji nr 96-99 mowa jest o ogrodzeniu panelowym Prosimy podać sposób wykończenia ogrodzenia (ocynk, czy farba – kolor).

**Odpowiedź:**

Ogrodzeniu panelowe ocynkowane.

**Pytanie 9:**

W przedmiarze na roboty drogowe w pozycji nr 97 mowa jest o furtce z elementów panelowych. Prosimy podać szerokość furtki.

**Odpowiedź:**

Szerokość furtki 1,5 m.

**Pytanie 10:**

Prosimy o potwierdzenie, że elementy wymienione w pozycji 95 przedmiaru na roboty drogowe ma ją

służyć jako podmurówka pod ogrodzenie. Jeśli tak to prosimy o podanie prawidłowych wymiarów tych elementów.

Odpowiedź:

W pozycji 95 przedmiaru podano podmurówkę pod ogrodzenie. Długość elementów prefabrykowanych podmurówki zgodnie z rozstawem słupków.

**Pytanie 11:**

Prosimy o potwierdzenie, że wysokość bram 1830 mm będzie inna niż wysokości ogrodzenia 1830 mm plus wysokość podmurówki.

Odpowiedź:

Tak, wysokość bram 1830 mm będzie inna niż wysokości ogrodzenia 1830 mm plus wysokość podmurówki.

### **MODYFIKACJA SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że dokonuje modyfikacji pkt 9.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, iż otrzymują one brzmienie:

9.1 Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w wysokości: **30 000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).**

**Z poważaniem**

Z up. Burmistrza

**Grzegorz Mickiewicz**  
*Zastępca Burmistrza*